

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 2024_02_20
Stavba: Stavební úpravy v BJ č.10 v ulici Argentinská 17

KSO:
Místo: č.p.17, Argentinská ulice - Praha 7

CC-CZ:
Datum: 3/19/2024

Zadavatel:
7U s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jan TOMAS

IČ: 61264369
DIČ: CZ501116207

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 347,093.00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	0.00	
DPH snížená	15.00%	347,093.00	52,063.95

Cena s DPH v CZK 399,156.95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_02_20

Stavba: Stavební úpravy v BJ č.10 v ulici Argentinská 17

Místo: č.p.17, Argentinská ulice - Praha 7

Datum: 3/19/2024

Zadavatel: 7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: Jan TOMAS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		347,093.00	399,156.95
SO 01	BJ31	319,693.00	367,646.95
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	27,400.00	31,510.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.10 v ulici Argentinská 17

Objekt:

SO 01 - BJ 10

KSO:

Místo: **č.p.17,Argentinská ulice - Praha 7**

CC-CZ:

Datum: **3/19/2024**

Zadavatel:

7U s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jan TOMAS

IČ:

61264369

DIČ:

CZ501116207

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				319,693.00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0.00	21.00%		
snižovaná	319,693.00	15.00%	47,953.95	
Cena s DPH	v CZK			367,646.95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.10 v ulici Argentinská 17

Objekt:

SO 01 - BJ 10

Místo:

č.p.17,Argentinská ulice - Praha 7

Datum:

3/19/2024

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

Jan TOMAS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

319,693.00

HSV - Práce a dodávky HSV	92,874.00
3 - Lešení	7,700.00
11 - Budovy a haly – zděné a monolitické	69,712.00
13 - Budovy a haly – bourání konstrukcí	7,412.00
997 - Přesun sutě	2,800.00
998 - Přesun hmot	5,250.00
PSV - Práce a dodávky PSV	226,819.00
721 - Zdravotně technické instalace budov	7,110.00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	27,780.00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7,584.00
751 - Vzduchotechnika	5,000.00
766 - Konstrukce truhlářské	66,450.00
776 - Podlahy povlakové	69,295.00
781 - Dokončovací práce - obklady	2,350.00
783 - Nátěry	3,510.00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	37,740.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.10 v ulici Argentinská 17

Objekt:

SO 01 - BJ 10

Místo:

č.p.17, Argentinská ulice - Praha 7

Datum:

3/19/2024

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Uchazeč:

Jan TOMAS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							319,693.00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				92,874.00	
D		3	Lešení				7,700.00	
1	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2024 01
2	K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	40.000	80.00	3,200.00	CS ÚRS 2024 01
3	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1.000	3,500.00	3,500.00	CS ÚRS 2024 01
D		11	Budovy a haly – zděné a monolitické				69,712.00	
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12.000	120.00	1,440.00	CS ÚRS 2024 01
					Součet	12.000		
5	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	6.200	360.00	2,232.00	CS ÚRS 2024 01
6	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	16.000	320.00	5,120.00	CS ÚRS 2024 01
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	160.000	45.00	7,200.00	CS ÚRS 2024 01
8	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	60.000	50.00	3,000.00	CS ÚRS 2024 01
9	K	611181001	Sádrová stěrka tl do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	62.000	240.00	14,880.00	CS ÚRS 2024 01
10	K	612181001	Sádrová stěrka tl do 3 mm vnitřních stěn	m2	160.000	220.00	35,200.00	CS ÚRS 2024 01
11	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2.000	320.00	640.00	CS ÚRS 2023 02
D		13	Budovy a haly – bourání konstrukcí				7,412.00	
12	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10%	m2	16.000	140.00	2,240.00	CS ÚRS 2024 01
13	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	6.200	260.00	1,612.00	CS ÚRS 2024 01
14	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	12.000	90.00	1,080.00	CS ÚRS 2024 01
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62.000	40.00	2,480.00	CS ÚRS 2024 01
D		997	Přesun sutě				2,800.00	
16	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	0.250	2,500.00	625.00	CS ÚRS 2024 01
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0.250	3,800.00	950.00	CS ÚRS 2024 01
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2.500	300.00	750.00	CS ÚRS 2024 01
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0.250	1,900.00	475.00	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot				5,250.00	
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1.500	3,500.00	5,250.00	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				226,819.00	
D		721	Zdravotně technické instalace budov				7,110.00	
21	K	721910961	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlo, nebo dřez	kus	1.000	500.00	500.00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	721910962	Pročištění zápachových uzávěrek dvojitých klozetových vanových dřezových nebo pisoárových	kus	2.000	500.00	1.000.00	CS ÚRS 2024 01
22	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	kus	1.000	600.00	600.00	CS ÚRS 2024 01
23	K	725849414	Montáž baterie sprchové nástěnné automatické	kus	1.000	800.00	800.00	CS ÚRS 2024 01
24	K	55145537	baterie sprchová nástěnná prostá	kus	1.000	2.600.00	2.600.00	CS ÚRS 2024 01
25	K	RAF SR707	růžice sprchová AZALEA SR707, třípolohová ABS	kus	1.000	700.00	700.00	CS ÚRS 2024 01
26	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0.00	0.00	910.00	CS ÚRS 2024 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 27.780.00

27	K	741850901	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	10.000	200.00	2.000.00	CS ÚRS 2024 01
28	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	15.000	100.00	1.500.00	CS ÚRS 2024 01
29	M	ABB 5518AA234 9B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem Tango®	kus	15.000	250.00	3.750.00	CS ÚRS 2024 01
30	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6.000	350.00	2.100.00	CS ÚRS 2024 01
31	M	ABB 355301289 B1	Spínač jednopolový, řazení 1 Classic	kus	6.000	300.00	1.800.00	CS ÚRS 2024 01
32	M	ABB 3558AA651 B	Kryt spínače jednoduchý Tango®	kus	6.000	250.00	1.500.00	CS ÚRS 2024 01
33	M	ABB 3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	6.000	180.00	1.080.00	CS ÚRS 2024 01
34	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	3.000	800.00	2.400.00	CS ÚRS 2024 01
35	M	PL 3180131EO	Suede SVÍTIDLO STROPNÍ LED 4x2,4W 1200lm 2700K, bílá	kus	3.000	1.200.00	3.600.00	CS ÚRS 2024 01
36	K	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní podílnkové se zapojením vodičů	kus	1.000	550.00	550.00	
37	M	MER URS	PODUNKOVÉ SVÍTIDLO MERA LED 10W	kus	1.000	2.500.00	2.500.00	
38	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1.000	2.500.00	2.500.00	CS ÚRS 2024 01
39	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%			2.500.00	CS ÚRS 2024 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7.584.00

40	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	24.000	50.00	1.200.00	CS ÚRS 2024 01
41	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	24.000	6.00	144.00	CS ÚRS 2024 01
42	K	742110505	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	4.000	350.00	1.400.00	CS ÚRS 2024 01
43	M	34571140	krabice instalační pod omítku plast	kus	4.000	80.00	320.00	CS ÚRS 2024 01
44	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	24.000	50.00	1.200.00	CS ÚRS 2024 01
45	M	ADI.0051243 URS	Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca 305m/box SXKD-5E-FTP-PVC	m	24.000	20.00	480.00	CS ÚRS 2024 01
46	M	34121301	kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátek 144x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1,13mm	m	24.000	30.00	720.00	CS ÚRS 2024 01
47	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	4.000	55.00	220.00	CS ÚRS 2024 01
48	M	ABB TANGO_DA TA	Datová zásuvka Tango pro internet 2x RJ45 bílá	kus	2.000	250.00	500.00	
49	M	37451028	zásuvka koncová TV/R/SAT s krabičkou a víčkem útlum 1,5dB	kus	2.000	200.00	400.00	CS ÚRS 2024 01
50	K	998742212	Přesun hmot procentní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 12 m	%			1.000.00	CS ÚRS 2024 01

D 751 Vzduchotechnika 5.000.00

51	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1.000	2.000.00	2.000.00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M 553M	Digestoř LAGAN	kus	1 000	2 500 00	2 500 00	
53	K 998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%			500 00	CS ÚRS 2024 01
D 766		Konstrukce truhlářské				66,450 00	
54	K 766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	2 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
55	K 766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	1 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
56	K 766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	4 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
57	K 766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	1 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
58	K 766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	1 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
59	K 766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
60	K 766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
61	K 766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
62	K 766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
63	K 766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	4 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
64	K 766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	6 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
65	K 766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	6 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
66	K 766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	4 000	0 00	0 00	CS ÚRS 2024 01
67	M 553M	kuchyňská linka IKEA KNOXHULT délky 2,2m	kus	1 000	27 000 00	27 000 00	
68	M 553M1	VATTUDALEN Vestavný dřez s odkapávačem, nerezavějící ocel, 69x47 cm	kpl	1 000	3 500 00	3 500 00	
69	M 553M2	Vestavná trouba IKEA LAGAN	kus	1 000	5 900 00	5 900 00	
70	M 553M4	VILSTA Indukční varná deska, IKEA 300 černá	kpl	1 000	6 500 00	6 500 00	
71	M 553M5	SIBBARP Nástěnný panel na mlou, vzor jasan laminát	kpl	1 000	3 500 00	3 500 00	
72	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	kus	1 000	500 00	500 00	CS ÚRS 2024 01
73	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídelových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3 000	400 00	1 200 00	CS ÚRS 2024 01
74	M MSN 0012521.U RS	dveře interiérové jednokřídelé plné, voštna, hladké bílé 80x197	kus	3 000	1 600 00	4 800 00	CS ÚRS 2024 01
75	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3 000	500 00	1 500 00	CS ÚRS 2024 01
76	M 54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3 000	600 00	1 800 00	CS ÚRS 2024 01
77	K 766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvračáho a sklápěcho křídla	kus	15 000	350 00	5 250 00	CS ÚRS 2023 02
78	K 998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%			5 000 00	CS ÚRS 2023 02
D 776		Podlahy povlakové				69,295 00	
79	K 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	56 100	50 00	2 805 00	CS ÚRS 2024 01
80	K 632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	2 000	800 00	1 600 00	CS ÚRS 2024 02
81	K 776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	56 100	250 00	14 025 00	CS ÚRS 2024 01
82	K 776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	56 100	200 00	11 220 00	CS ÚRS 2024 01
83	K 776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	51 000	120 00	6 120 00	CS ÚRS 2024 01
84	M 28412265	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	61 700	350 00	21 595 00	CS ÚRS 2024 01
85	M 28411001	lišta soklová PVC 9 7x58mm	m	51 000	110 00	5 610 00	CS ÚRS 2024 01
86	K 775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	3 000	60 00	180 00	CS ÚRS 2024 01
87	M 55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	3 000	380 00	1 140 00	CS ÚRS 2024 01
88	K 998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 500		5 000 00	CS ÚRS 2024 01
D 781		Dokončovací práce - obklady				2 350 00	
89	K 781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10 000	90 00	900 00	CS ÚRS 2023 02
90	K 781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3 000	350 00	1 050 00	CS ÚRS 2024 01
91	K 998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 000		400 00	CS ÚRS 2024 01
D 783		Nátěry				3 510 00	
92	K 783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4 500	120 00	540 00	CS ÚRS 2024 01
93	K 783314101	Základní jednorázobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4 500	280 00	1 260 00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	783317101	Krycí jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4 500	380 00	1,710 00	CS ÚRS 2024 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				37,740 00	
95	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	222 000	40 00	8,880 00	CS ÚRS 2024 01
96	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	222 000	40 00	8,880 00	CS ÚRS 2024 01
W								
97	K	784211101	Dvosobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	222 000	90 00	19,980 00	CS ÚRS 2024 01

stavba

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

BRKOPR/VAE-CL-EMBI-ROZPOČETI PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.10 v ulici Argentinská 17

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: **č.p.17, Argentinská ulice - Praha 7**

CC-CZ:

Datum: **3/19/2024**

Zadavatel:

7U s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jan TOMAS

IČ:

61264369

DIČ:

CZ501116207

Projektant:

[Redacted]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27,400.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21 00%	
DPH snížená	27,400.00	15 00%	4,110.00

Cena s DPH v CZK 31,510.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.10 v ulici Argentinská 17

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

č.p.17, Argentinská ulice - Praha 7

Datum:

3/19/2024

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

Jan TOMAS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	27,400.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27,400.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.10 v ulici Argentinská 17

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

č.p.17, Argentinská ulice - Praha 7

Datum:

3/19/2024

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

Jan TOMAS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27,400.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27,400.00

1	K	VRN001	Zařízení staveniště	kpl	1 000	5,000.00	5,000.00	
2	K	VRN002	Provozní a územní vlivy	kpl	1 000	10,800.00	10,800.00	
	W		časové omezení z hlediska obyvatel BD					
	W		omezení mechanizace					
	W		ztlížená doprava, město					
3	K	VRN003	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1 000	11,600.00	11,600.00	